
           Codice Fiscale 80012000826
                                                                                                                                                                             Partita I.V.A.   02711070827

Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato  Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Servizio Territoriale UREGA RG/SR

Sezione provinciale di Siracusa 

Siracusa Prot. n. 0014211   del   31/01/2022

Il Vice Presidente delle Commissione

Visto il D.A. n. 16/Gab del 02 maggio  2019 e in particolare l'art. 5 comma2

Ritenuto di dover provvedere a determinare il calendario delle sedute ordinarie per il primo semestre di 2022.

DISPONE

la formulazione del calendario delle sedute ordinarie della Commissione di gara presso la Sezione territoriale

di Siracusa relativo al semestre gennaio-giugno 2022 come di seguito precisato:

4/5 sedute settimanali da svolgersi nell'intero arco dell'orario d'ufficio, salva diversa necessità correlata alla

eventuale contemporanea partecipazione dei componenti in altre commissioni. 

La  Segreteria  UREGA di  Siracusa  provvederà  alla  pubblicazione  del  presente  provvedimento  ex  art.  5

comma 2 del D.A. 02/05/2019.

         Il Dirigente del Servizio
        (Ing. Alberto Alessandra)
                         

                                                                                                      Il Vice Presidente 
                                                                                                    (Ing. Antonino Lutri)

                                                                                                                


		2022-01-31T10:02:04+0100
	ANTONINO LUTRI


		2022-01-31T11:39:14+0100
	ALBERTO ALESSANDRA




